ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
7 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
№ 16

г. Усть-Кут

24.11.2015г.

«О внесении изменения   в  Положение о
муниципальных правовых   актах Усть-
Кутского муниципального образования,
утвержденное   решением    Думы  Усть-
Кутского муниципального образования
от 26.05.2009 г. №263»
В соответствии со ст.ст. 2, 7, 43   Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст.ст. 45, 49, Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:

           1. Внести в   Положение о муниципальных правовых актах Усть-Кутского муниципального образования, утвержденное Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 26.05.2009 г. №263 (с изменениями, внесенными решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от  29.06.2010 №304, от 25.03.2014 № 196) изменение,  изложив часть 1 статьи 12  в следующей редакции:

«1. Контрольно-счетная комиссия издает муниципальные правовые акты в форме приказов и акты индивидуального правового регулирования (ненормативные правовые акты) в форме распоряжений».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования  в сети Интернет.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

Т.А. Климина
Председатель

Думы Усть-Кутского

 муниципального образования

В.П. Носовко